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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31502001E

2. Data e Regjistrimit 02/03/2023
3. Emri i Subjektit Pro Video shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Adresa Biznesit, Godine 3-kateshe, Zona 
Kadastrale 604(2704) Nr Pasurie 541/27/2 Farke E Vogel  
Komuna Farke. Tirane.  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim reklamash, vidioklipesh, koncertesh, prodhim 

filmash, prodhim dokumentarësh, drejtor fotografije,sudio 
regjistrimi vidio/audio,Set Lighting,Inovacion.  Realizim e 
prodhim reklamash, vidioklipesh, koncertesh, fotografije, 
etj.;  Regjistrime vidio/audio, prodhim dhe distribucion i 
veprave audiovizuale, si filma artistike, filma dokumentare, 
filma te animuar, si dhe cdo prodhim tjeter audiovizual;  
Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te 
sistemeve te fonise, zerit, ndriçimit profesional, video, 
ledwall/ekran led, projektore, kamera, stage, skene, podium, 
sisteme perkthimi, sistem conference, etj.;  Import, eksport, 
tregtimin e pajisjeve te ndryshme te fonise, zerit, riparim, 
montim, tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio dhe 
ndriçimit professional, etj;  Dhenia me qira, apo cdo menyre 
tjeter qe parashikon ligji, te pajisjeve te ndryshme audio dhe 
te ndriçimit professional;   
Spiro Nino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 09/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SpiroNino

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro Video shpk
E-Mail: finance.Provideo@gmail.com 
mondareveli@hotmail.com 
Telefon: 0692022903 0682396755 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081187-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C52077-7E85-4833-B2B3-2E936EED67D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77D2A7B-E960-47DB-9808-4E63621B5CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A97E8B-19F1-46B1-8680-5AF2B83D6271

